
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 183/09 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 

z dnia 11 maja 2009 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Białogardzie w wyborach  posłów do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

 

            Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego  ( Dz. U. Nr  25, poz. 219,  z  2006 r. Nr 218,  poz. 1592 oraz  z 2007 r. Nr 25, poz. 162  

i  Nr 112, poz. 766) i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 oraz 

z 2008 r. Nr 181, poz. 1056)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 1 – 18 w Białogardzie w  wyborach  

posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009  r., w składach 

określonych w załączniku do zarządzenia. 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

       Załącznik do zarządzenia Nr 183 /09 

                  Burmistrza Miasta Białogard 

                        z dnia 11 maja 2009 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  

 Komenda Powiatowa Pańswowej Straży Pożarnej w Białogardzie 

ul. Szosa Połczyńska 1 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Szyszlak  Małgorzata SLD-UP 

2. Sztark Anna PO 

3. Pełeszók Tomasz PSL 

 

4. 

 

Kuźma Ewelina 

PdP 

Centrolewica 

5. Wojciechowska Katarzyna Samoobrona 

6. --------------------------------- UPR 

7. Gierszewska Marlena PiS 

8. 

 

Balcerzak Jadwiga osoba wskazana przez 

Burmistrza 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie ul. Chopina 8 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Szulakiewicz Halina SLD-UP 

2. Szmarz Stanisława PO 

3. Wnuk Kamila PSL 

4. Brzezińska Anna PdP 

Centrolewica 

5. Poloński Waldemar Samoobrona 

6. -------------------------- UPR 

7. Szubartowski Mariusz PiS 

8. Kraczkowska Celina osoba wskazana 

przez Burmistrza 

 

 

 



 3 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzieul. Chopina 8 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Suwała Ryszard SLD-UP 

2. Skrzycki Krzysztof PO 

3. Wnuk Agnieszka PSL 

4.  --------------------------- PdP 

Centrolewica 

5. Sołtys Marta Samoobrona 

6. --------------------------- UPR 

7. Zimmer Daniel PiS 

8. Zimmer Małgorzata osoba wskazana 

przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 koła Podstawowa Nr 4 w Białogardzie ul. Grunwaldzka 53 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Urbańska Aneta SLD-UP 

2. Tatys Jan PO 

3. Pełeszók Krystyna PSL 

4. Skoczyk Natalia PdP 

Centrolewica 

5. Kryńska Janina Samoobrona 

6. -------------------------- UPR 

7. Wałęga Adam PiS 

8. Mikołajczuk Jolanta osoba wskazana 

przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  

 Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Białogardzie, ul. Kochanowskiego 26 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Leszczyk Alicja SLD-UP 

2. Jönsson Krzysztof PO 

3. Ordak Agnieszka PSL 

4. Raszpunda Joanna PdP 

Centrolewica 

5. Berdowska Maria Samoobrona 

6. Mazurkiewicz Seweryn UPR 

7. Powała Iwona PiS 

8. Sztyma Monika osoba wskazana 

przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  

 Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Leszczyk Monika SLD-UP 

2. Pergande Krystyna PO 

3. Żółtowski Janusz PSL 

4. Raszpunda Dawid PdP 

Centrolewica 

5. Staruch Tomasz Samoobrona 

6. Myrek Agnieszka UPR 

7. Piasecka Bożena PiS 

8. Klusek Lidia osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 



 5 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, ul. Dąbrowszczaków 14 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Tkacz Piotr SLD-UP 

2. Jonko Zbigniew PO 

3. Małkowska Monika PSL 

4.  Rokosz Patryk PdP 

Centrolewica 

5. Grochowska Żaneta Samoobrona 

6. -------------------------- UPR 

7. Smolak Joanna PiS 

8. Kołtun Teresa osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

 Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Olszewska Anna SLD-UP 

2. Vogel Tomasz PO 

3. Klimczak Anna PSL 

4. Jackiewicz Łukasz PdP 

Centrolewica 

5. Rosiński Daniel Samoobrona 

6. --------------------------- UPR 

7. Kraczkowski Henryk PiS 

8. Jastreb Kazimierz osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  

 Gimnazjum nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Kitschke-Stanecka Helena SLD-UP 

2. Zięcik Karol PO 

3. Bombrych Agnieszka PSL 

4. Laskowska Marta PdP 

Centrolewica 

5. Szczerbek-Orłowicz Andrzej Samoobrona 

6. ---------------------------------- UPR 

7. Strzałkowska Aleksandra PiS 

8. Ciechanowicz Renata osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10  

 Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Białogardzie, ul. Wojska Polskiego 13 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Kormosz Teresa  SLD-UP 

2. Siwek Maciej PO 

3. Kisiel Adriana PSL 

4. Szydłowska Krystyna PdP 

Centrolewica 

5. Kucy Małgorzata Samoobrona 

6. ----------------------------- UPR 

7. Krepsztul Ewa PiS 

8. Kasprzak Małgorzata osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 



 7 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  

 Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Białogardzie, ul. Kisielice Duże 28 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Wudarczyk Małgorzata SLD-UP 

2. Siwek Andrzej  PO 

3. Skrzyniarz-Krzyżanowska 

Izabela 

PSL 

4. Szydłowski Piotr PdP 

Centrolewica 

5. Jaworski Krzysztof Samoobrona 

6. ---------------------------- UPR 

7. Balcerzak Leszek PiS 

8. Nizioł Anna osoba wskazana 

przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12  

 Szkoła Podstawowa Nr 5 w Białogardzie ul. Kołobrzeska 23 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Dorniak Teresa SLD-UP 

2. Zięcik Arkadiusz PO 

3. Jankowska Monika PSL 

4. Madejski Krzysztof PdP 

Centrolewica 

5. Pakuszto Piotr Samoobrona 

6. ------------------------------ UPR 

7. Wyszołmierska-Kiełbasa 

Ewa 

PiS 

8. Hejduk Mariola osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 



 8 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13  

 Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Białogardzie, ul. Wł. Komara 25 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Pińska Barbara SLD-UP 

2. Świst Barbara PO 

3. Lewczuk Elżbieta PSL 

 4. --------------------------- PdP 

Centrolewica 

5. Krawiec Stanisław Samoobrona 

6. Wójcik Magdalena UPR 

7. Bagińska Marta PiS 

8. Podsiadły Adam osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14  

 Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Białogardzie, ul. Dworcowa 4 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Kołodziejczyk Grzegorz SLD-UP 

2. Lipińska Jadwiga PO 

3. Papszo Sylwia PSL 

4. ------------------------------- PdP 

Centrolewica 

5. Kiszka Karol Samoobrona 

6. ------------------------------- UPR 

7. Kuchmecka Agnieszka PiS 

8. Piecuch Elżbieta osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 



 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15  

 Oddział Reumatologii i Rehabilitacji Narządu Ruchu  

Szpitala Powiatowego w Białogardzie, ul. Chopina 29 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Lipnicki Radosław SLD-UP 

2. Knieć Bogumiła PO 

3. Bajcarz Jolanta PSL 

4. ------------------------------ PdP 

Centrolewica 

5. Sawosz Czesław Samoobrona 

6. ------------------------------ UPR 

7. Januszewska Agata PiS 

8. Greń Karol osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16  

 Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. Mickiewicza 6 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Gurlik Angelika Alicja SLD-UP 

2. Bednarska Edyta PO 

3. Chojnacka Krystyna PSL 

4. ----------------------------- PdP 

Centrolewica 

5. Adamczewska Violetta Samoobrona 

6. ---------------------------- UPR 

7. Hofbauer-Dziemianko 

Iwona 

PiS 

8. Winiarska Anna osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

 



 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17  

 Szpital Powiatowy w Białogardzie, ul. Szpitalna 7 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Lipnicka Edyta SLD-UP 

2. Zając Grażyna PO 

3. Chojnacka Joanna PSL 

4. -------------------------- PdP 

Centrolewica 

5.  Sewruk Zdzisław Samoobrona 

6. -------------------------- UPR 

7. Reich Radosław PiS 

8. Wilkowski Bogdan osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18  

 Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. J. Sidły 1 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię KW 

1. Marcela Małgorzata SLD-UP 

2. Sztark-Fordon Krystyna PO 

3. Kubiś Jacek PSL 

4. ------------------------------ PdP 

Centrolewica 

5. Kaleja Anna Samoobrona 

6. ------------------------------ UPR 

7. Bagińska Justyna PiS 

8. Dula Marzena osoba wskazana 

przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

 
 

 


